

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างติดตั้งสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ บริเวณประตูทางเข้าหน้าวงเวียน  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "ศรีบุญไทย" จังหวัดลำพูน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๖,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน ติดตั้งสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๗  
เป็นเงิน ๑๕๙,๙๒๔.๒๔ บาท ราคาต่อหน่วย(ถ้ามี) - บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบปร.๔
  - ๕.๒ แบบปร.๕
  - ๕.๓
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๕.๑ ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่
  - ๕.๒ นายทศพล ดิง
  - ๕.๓ นายเอกพงษ์ จันทิ่ง
  - ๕.๔ นางสาวพิมพ์วิไล ประดิษฐ์ดำรง

ประมาณการวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

บ้าน ติดตั้งสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำบริเวณประตูทางเข้าติดกับวงเวียน

สถานที่ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "ทริภุชไชย" จ.ลำพูน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ																							
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน																									
1	สายไฟฟ้า NY 4 x 16 ตร.มม.	228.5	เมตร	318.00	72,663.00	35.00	7,997.50	80,660.50																								
2	ตู้เมนไฟฟ้า 3 เฟส เบนเบรกเกอร์ 50 แอมป์ 12 ช่อง	1	ตู้	4,780.00	4,780.00	500.00	500.00	5,280.00																								
3	เมนเบรกเกอร์ 3 เฟส 30 KA 100 AF ขนาด 50 A	1	ตัว	3,900.00	3,900.00	200.00	200.00	4,100.00																								
4	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ขนาด 1 เฟส 20 แอมป์	6	ตัว	120.00	720.00	-	-	720.00																								
5	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ขนาด 3 เฟส 30 แอมป์	2	ตัว	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00																								
6	ค่าแรงขุดดินและถมกลับ	60	ลบ.ม.	-	-	80.00	4,800.00	4,800.00																								
7	ท่อเหล็กอบสังกะสี 1 1/2 นิ้ว (BS-M)	4	ท่อน	795.00	3,180.00	70.00	280.00	3,460.00																								
8	ท่อร้อยสาย PE 63 ขนาด 50 ม.ม. PN 4	201	เมตร	29.00	5,829.00	21.00	4,221.00	10,050.00																								
9	แอสฟัลต์กันดินคอนกรีตหนา 5 ซม.	10	10	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	610.00	6,100.00	100.00	1,000.00	7,100.00		11	ปอพักสำเร็จรูปขนาด 30x40x45 ซม.พร้อมฝาปิด	2	ปัด	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00		12	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
10	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	610.00	6,100.00	100.00	1,000.00	7,100.00																								
11	ปอพักสำเร็จรูปขนาด 30x40x45 ซม.พร้อมฝาปิด	2	ปัด	250.00	500.00	100.00	200.00	700.00																								
12	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00																								

รวมวัสดุและค่าแรงงาน

1.272800

ค่า FACTOR F

รวมทั้งสิ้น

125,670.50

34,257.78

159,928.28



นาย เอกพงษ์ จันทิง

(พนักงานปฏิบัติงาน)

ผู้ประสานราคา

